ПРОЕКТ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

№
Ехремкасси ял

О признании утратившим силу постановление Ефремкасинского сельского поселения от 19.06.2015 № 47 «Об утверждении административного регламента администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: __DdeLink__66_1011517596]1. Признать утратившим силу постановление администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района от 19.06.2015 г. № 47 «Об утверждении административного регламента администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Ефремкасинский вестник».

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                                  В.М. Ефимов

image1.png